
UCHWAŁA NR XXXV/224/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu miasta.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U.
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420) w związku z § 11 pkt
1 Uchwały Nr XXXV/223/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 października 2009r.
w sprawie zmian budżetu miasta na 2009r. Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do ustanowienia zabezpieczenia kredytu na pokrycie
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta.  

§ 2. Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 należy wnieść w formie weksla in blanco do
kwoty 3.000.000 zł (trzy miliony złotych) wraz z deklaracją wekslową do banku prowadzącego
rachunek bieżący - PEKAO S.A. Oddział I Suwałki Filia nr 1 Augustów ul. Żabia 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński 

ID: ZFQTB-ZJTSR-YLTVS-CEYLU-CNJJN. Podpisany. Strona 1 / 1


